

Case/Count:	36/6 oz
Color:	Yellow
Flavor:	Light Buttery
Shelf Life:	1 Year
Case Dimensions:	11.25" X 16" X 6.5"
Case Cube:	0.67 cu. Feet
Tl x Hl :	10 X 8
Pallet Quantity:	80
Shipping Weight:	21
Handling and Storage: Handle boxes with care. Store in a dry, cool climate at room temperature.	
Diacetyl and Gluten Free HTD Canada Popcorn Company	

Nutrition Facts

Serving Size: 4 Cups Popped (34g)	
Servings per Container: About 6	
Amount per Serving	
Calories 160	Calories from Fat 80
% Daily Value*	
Total Fat 9g	14%
Saturated Fat 7g	35%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 350mg	15%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 4g	16%
Sugars 0g	0%
Protein 3g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

POPCORN PORTION PACKS



HTDCanada.ca



Boite/Contenu:	36/6 oz
Couleur:	Jaune
Saveur:	Léger goût de beurre
Durée de Vie :	1 An
Dimensions de la Boite:	11,25" x 16" x 6,5"
Volume de la Boite :	0,67 pieds3
Boites x Carton :	10 x 8
Quantité de Palettes :	80
Poids d'Expédition :	21
Traitement et Stockage: Manipulez les boîtes avec précaution. Stockez dans un environnement sec et frais, à température ambiante.	
Sans Di-acétyle ni Gluten HTD Canada Popcorn Company	

Valeurs Nutritives	
Portion:	4 Tasses de Popcorns (34g)
Portions par Réceptacle:	Environ 6
Quantité par Portion	
Calories 160	Calories provenant des Lipides 80
Apports Journaliers en %*	
Matières Grasses - Total 9g 14%	
Graisses Saturées 7g 35%	
Acide Gras Trans. 0g	
Cholestérol 0mg 0%	
Sodium 350mg 15%	
Hydrates de Carbone -Total 20g 7%	
Fibres Alimentaires 4g 16%	
Sucre 0g 0%	
Protéines 3g	
Vitamine A 0%	itamine C 0%
Calcium 0%	Fer 4%
* Pourcentage des Apports Journaliers basé sur un régime à 2000 calories.	

Contents

Popcorn Section: Yellow popcorn, salt, natural and artificial butter flavor, artificial food color (contains FD&C yellow #5 and 6), tri-calcium phosphate added as an anti-caking agent.
Oil Section: May contain one or more of the following oils: (corn, canola, sunflower, safflower, non-hydrogenated coconut, soybean), beta carotene.
Allergens: * Highly refined soy bean oil.



* All oils are refined, bleached and deodorized.

Ingrédients

Popcorn : Popcorn jaune, sel, saveur de beurre naturelle et artificielle, colorant alimentaire artificiel (contient du jaune FD&C n°5 et 6), phosphate tricalcique ajouté en tant qu'agent antiagglomérant.
Huile : Peut contenir un ou plusieurs types d'huile : (maïs, canola, tournesol, carthame, noix de coco non-hydrogénée, graine de soja), bêta carotène.
Allergènes : *Huile de graines de soja hautement raffinée.



* Toutes les huiles sont raffinées, blanchies et désodorisées.